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Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

233 Sa 03.02.2024 13:00 SGNeundorf/SVLeubnitz II KV Neustadt/V. 5,0 : 2,0

234 Sa 03.02.2024 13:00 SKK 90 Zwota SG Straßberg 2,5 : 4,5

235 Sa 03.02.2024 13:00 EKV95 I ERL-MKN III/III 2,0 : 5,0

Spielfrei: SV Rot Weiss Treuen II

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KV Neustadt/V. VOG 7 10 - 4 32,0 3 4 - 2 15,0 4 6 - 2 17,0

2 SV Rot Weiss Treuen II VOG 7 10 - 4 29,0 3 6 - 0 15,0 4 4 - 4 14,0

3 SGNeundorf/SVLeubnitz II VOG 8 10 - 6 31,5 4 6 - 2 18,5 4 4 - 4 13,0

4 SG Straßberg VOG 8 8 - 8 29,5 5 6 - 4 21,0 3 2 - 4 8,5

5 ERL-MKN III/III VOG 8 8 - 8 27,0 4 6 - 2 19,0 4 2 - 6 8,0

6 SKK 90 Zwota VOG 8 4 - 12 20,0 4 4 - 4 14,5 4 0 - 8 5,5

7 EKV95 I VOG 8 4 - 12 20,0 4 4 - 4 14,0 4 0 - 8 6,0

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Brandt, Thomas SGNeundorf/SVLeubnitz II 529 167

Roth, Torsten SGNeundorf/SVLeubnitz II 516 164

Meinel, Matthias SKK 90 Zwota 515 181

Seyfarth, Uwe SGNeundorf/SVLeubnitz II 512 167

Glaser, Christian EKV95 I 504 147

Pöhland, Swen SKK 90 Zwota 502 141

Seyfarth, Matthias SGNeundorf/SVLeubnitz II 492 156

Haase, Sandra EKV95 I 491 150

Adler, Christoph SKK 90 Zwota 488 163

Vetter, Ronny SGNeundorf/SVLeubnitz II 488 141

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Stark, Ina ERL-MKN III/III 539 177

Geipel, Torsten ERL-MKN III/III 535 183

Schubert, Frank KV Neustadt/V. 534 168

Woith, Tobias SG Straßberg 529 166

Stark, Laura ERL-MKN III/III 508 171

Bracke, Sandra SG Straßberg 507 150

Habermehl, Frank KV Neustadt/V. 503 142

Dietl, Holger SG Straßberg 502 139

Müller, Dirk KV Neustadt/V. 495 138

Bäßler, Stefan KV Neustadt/V. 477 149

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KV Neustadt/V. 2752 21.10.2023 Sportlerheim Poppengrün

Mannschaft Auswärts SGNeundorf/SVLeubnitz II 2683 23.09.2023 Sportlerheim Poppengrün

Spieler Heim Wolf, Andreas 614 25.11.2023 Kegelbahn an der Jahnsporthalle

Spieler Auswärts Brandt, Thomas 619 23.09.2023 Sportlerheim Poppengrün
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Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Ergebnisübersicht

233 SGNeundorf/SVLeubnitz II 5,0 : 2,0 KV Neustadt/V. 233

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Roth, Torsten 516 1,5 1,0 2,5 534 Schubert, Frank

Seyfarth, Matthias 492 2,0 1,0 2,0 495 Müller, Dirk

Seyfarth, Uwe 512 2,0 1,0 2,0 503 Habermehl, Frank

Vetter, Ronny 488 4,0 1,0 0,0 417 Müller, Jochen

Brandt, Thomas 529 3,0 1,0 1,0 477 Bäßler, Stefan

2537 12,5 2,0 0,0 7,5 2426

234 SKK 90 Zwota 2,5 : 4,5 SG Straßberg 234

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schlott, Hans-Ulrich 413 0,0 1,0 4,0 529 Woith, Tobias

Kretzschmar, Klaus 474 2,0 1,0 2,0 507 Bracke, Sandra

Meinel, Matthias 515 4,0 1,0 0,0 458 Daßler, Jörg

Adler, Christoph 488 2,5 1,0 1,5 440 Günther, Ralf

Pöhland, Swen 502 2,0 0,5 0,5 2,0 502 Dietl, Holger

2392 10,5 0,0 2,0 9,5 2436

Bracke (Straßberg) E2

235 EKV95 I 2,0 : 5,0 ERL-MKN III/III 235

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Wittig, Marco 428 0,0 1,0 4,0 539 Stark, Ina

Luleich, Peter 473 3,0 1,0 1,0 439 Geipel, Maximilian

Ludwig, Günther 467 1,0 1,0 3,0 508 Stark, Laura

Haase, Sandra 491 4,0 1,0 0,0 436 Preil, Frank

Glaser, Christian 504 1,0 1,0 3,0 535 Geipel, Torsten

2363 9,0 0,0 2,0 11,0 2457

Luleich (Elsterberg) E3
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Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen Sen A m 3 543,33 2 594,50 5 563,80 614 5,0

2 Woith, Tobias SG Straßberg Männer 3 551,67 4 563,25 7 558,29 596 6,0

3 Stark, Ina ERL-MKN Sen A w 2 523,50 3 558,00 5 544,20 570 4,0

4 Stengel, Jörg ERL-MKN Sen A m 1 567,00 3 528,00 4 537,75 571 2,0

5 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen Männer 1 559,00 3 529,33 4 536,75 559 3,0

6 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen Männer 4 540,25 3 525,67 7 534,00 584 5,0

7 Schubert, Frank KV Neustadt/V. Sen B m 4 528,25 3 540,33 7 533,43 567 7,0

8 Brandt, Thomas SGNeundorf/SVLeubnitz II Männer 4 534,25 4 528,25 8 531,25 619 6,0

9 Dietl, Holger SG Straßberg Sen A m 3 509,00 5 544,00 8 530,88 565 3,5

10 Haase, Sandra EKV95 Frauen 3 538,00 4 525,50 7 530,86 573 6,0

11 Geipel, Torsten ERL-MKN Männer 3 523,33 4 530,25 7 527,29 539 4,0

12 Dietl, Sophie SG Straßberg Frauen 1 529,00 3 525,67 4 526,50 535 4,0

13 Müller, Dirk KV Neustadt/V. Männer 4 509,25 3 542,33 7 523,43 565 6,0

14 Ullsperger, Nico ERL-MKN U18 m 2 511,50 3 529,33 5 522,20 552 2,0

15 Jacobi, Uwe SV Rot Weiss Treuen Sen A m 2 547,00 2 489,50 4 518,25 568 2,0

16 Roth, Torsten SGNeundorf/SVLeubnitz II Sen A m 4 496,50 4 539,75 8 518,12 573 4,0

17 Bäßler, Stefan KV Neustadt/V. Männer 4 503,75 3 532,00 7 515,86 548 3,0

18 Günther, Ralf SG Straßberg Sen A m 2 467,50 4 535,25 6 512,67 567 2,0

19 Habermehl, Frank KV Neustadt/V. Sen A m 4 503,50 3 518,67 7 510,00 536 3,0

20 Adler, Christoph SKK 90 Zwota U23 m 4 528,50 4 489,50 8 509,00 576 5,0

21 Vetter, Ronny SGNeundorf/SVLeubnitz II Männer 4 518,00 3 487,00 7 504,71 545 6,0

22 Hander, Adrian SGNeundorf/SVLeubnitz II Männer 3 514,00 2 488,50 5 503,80 542 1,0

23 Ludwig, Günther EKV95 Sen B m 3 510,33 3 487,67 6 499,00 555 2,0

24 Glaser, Christian EKV95 Männer 1 480,00 4 502,75 5 498,20 511 2,0

25 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota Sen C m 4 502,00 4 494,25 8 498,12 535 3,0

26 Müller, Jochen KV Neustadt/V. Sen B m 4 474,00 2 543,00 6 497,00 549 2,0

27 Wittig, Marco EKV95 Männer 3 487,67 4 485,00 7 486,14 528 2,0

28 Geipel, Maximilian ERL-MKN U14 m 3 477,00 1 512,00 4 485,75 525 1,0

29 Daßler, Jörg SG Straßberg Sen A m 3 450,67 3 519,33 6 485,00 566 1,0

30 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota Sen A m 4 471,75 4 484,25 8 478,00 507 2,5

31 Schnurrbusch, Steve SV Rot Weiss Treuen Männer 3 482,33 2 470,50 5 477,60 500 3,0

32 Seyfarth, Matthias SGNeundorf/SVLeubnitz II Sen A m 2 461,00 3 482,00 5 473,60 492 1,0

33 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota Sen B m 4 467,00 3 461,67 7 464,71 490 3,0

34 Preil, Frank ERL-MKN Sen B m 2 445,50 2 479,00 4 462,25 484 1,0

35 Seyfarth, Uwe SGNeundorf/SVLeubnitz II Sen A m 3 450,33 2 479,00 5 461,80 512 3,0

36 Schlott, Hans-Ulrich SKK 90 Zwota Sen C m 3 472,33 2 431,50 5 456,00 522 1,5

37 Bley, Silvio SV Rot Weiss Treuen Sen A m 2 423,00 2 443,00 4 433,00 446 0,0

Saison 2023-24 / Gemischt / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen Sen A m 3 543,33 2 594,50 5 563,80 614 5,0

2 Woith, Tobias SG Straßberg Männer 3 551,67 4 563,25 7 558,29 596 6,0

3 Stark, Ina ERL-MKN Sen A w 2 523,50 3 558,00 5 544,20 570 4,0

4 Lindner, Jens SV Rot Weiss Treuen Männer 1 542,00 0 0,00 1 542,00 542 0,0

5 Stengel, Jörg ERL-MKN Sen A m 1 567,00 3 528,00 4 537,75 571 2,0

6 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen Männer 1 559,00 3 529,33 4 536,75 559 3,0

7 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen Männer 4 540,25 3 525,67 7 534,00 584 5,0

8 Schubert, Frank KV Neustadt/V. Sen B m 4 528,25 3 540,33 7 533,43 567 7,0

9 Brandt, Thomas SGNeundorf/SVLeubnitz II Männer 4 534,25 4 528,25 8 531,25 619 6,0

10 Dietl, Holger SG Straßberg Sen A m 3 509,00 5 544,00 8 530,88 565 3,5

11 Haase, Sandra EKV95 Frauen 3 538,00 4 525,50 7 530,86 573 6,0

12 Meinel, Matthias SKK 90 Zwota Männer 1 532,00 2 526,00 3 528,00 537 3,0

13 Geipel, Torsten ERL-MKN Männer 3 523,33 4 530,25 7 527,29 539 4,0

14 Dietl, Sophie SG Straßberg Frauen 1 529,00 3 525,67 4 526,50 535 4,0

15 Müller, Dirk KV Neustadt/V. Männer 4 509,25 3 542,33 7 523,43 565 6,0



15 Müller, Dirk KV Neustadt/V. Männer 4 509,25 3 542,33 7 523,43 565 6,0

16 Ullsperger, Nico ERL-MKN U18 m 2 511,50 3 529,33 5 522,20 552 2,0

17 Jacobi, Uwe SV Rot Weiss Treuen Sen A m 2 547,00 2 489,50 4 518,25 568 2,0

18 Roth, Torsten SGNeundorf/SVLeubnitz II Sen A m 4 496,50 4 539,75 8 518,12 573 4,0

19 Bäßler, Stefan KV Neustadt/V. Männer 4 503,75 3 532,00 7 515,86 548 3,0

20 Günther, Ralf SG Straßberg Sen A m 2 467,50 4 535,25 6 512,67 567 2,0

21 Habermehl, Frank KV Neustadt/V. Sen A m 4 503,50 3 518,67 7 510,00 536 3,0

22 Müller, Simon KV Neustadt/V. U18 m 0 0,00 1 509,00 1 509,00 509 1,0

23 Adler, Christoph SKK 90 Zwota U23 m 4 528,50 4 489,50 8 509,00 576 5,0

24 Stark, Laura ERL-MKN U23 w 1 508,00 0 0,00 1 508,00 508 1,0

25 Vetter, Ronny SGNeundorf/SVLeubnitz II Männer 4 518,00 3 487,00 7 504,71 545 6,0

26 Hander, Adrian SGNeundorf/SVLeubnitz II Männer 3 514,00 2 488,50 5 503,80 542 1,0

27 Bracke, Sandra SG Straßberg Frauen 2 482,00 1 542,00 3 502,00 542 3,0

28 Ullsperger, Lucy ERL-MKN U23 w 2 491,00 1 519,00 3 500,33 519 1,0

29 Ludwig, Günther EKV95 Sen B m 3 510,33 3 487,67 6 499,00 555 2,0

30 Glaser, Christian EKV95 Männer 1 480,00 4 502,75 5 498,20 511 2,0

31 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota Sen C m 4 502,00 4 494,25 8 498,12 535 3,0

32 Müller, Jochen KV Neustadt/V. Sen B m 4 474,00 2 543,00 6 497,00 549 2,0

33 Stark, Sandra ERL-MKN Frauen 0 0,00 1 494,00 1 494,00 494 1,0

34 Luleich, Peter EKV95 Sen C m 1 534,00 2 469,00 3 490,67 534 1,0

35 Hander, Eckart SGNeundorf/SVLeubnitz II Sen A m 0 0,00 1 489,00 1 489,00 489 0,5

36 Camphausen, Karin ERL-MKN Sen B w 2 502,00 1 460,00 3 488,00 515 2,0

37 Wittig, Marco EKV95 Männer 3 487,67 4 485,00 7 486,14 528 2,0

38 Geipel, Maximilian ERL-MKN U14 m 3 477,00 1 512,00 4 485,75 525 1,0

39 Daßler, Jörg SG Straßberg Sen A m 3 450,67 3 519,33 6 485,00 566 1,0

40 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota Sen A m 4 471,75 4 484,25 8 478,00 507 2,5

41 Schnurrbusch, Steve SV Rot Weiss Treuen Männer 3 482,33 2 470,50 5 477,60 500 3,0

42 Seyfarth, Matthias SGNeundorf/SVLeubnitz II Sen A m 2 461,00 3 482,00 5 473,60 492 1,0

43 Schneider, Armin SG Straßberg U18 m 0 0,00 3 468,67 3 468,67 492 2,0

44 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota Sen B m 4 467,00 3 461,67 7 464,71 490 3,0

45 Preil, Frank ERL-MKN Sen B m 2 445,50 2 479,00 4 462,25 484 1,0

46 Seyfarth, Uwe SGNeundorf/SVLeubnitz II Sen A m 3 450,33 2 479,00 5 461,80 512 3,0

47 Rothenberger, Anne SV Rot Weiss Treuen U23 w 1 456,00 0 0,00 1 456,00 456 0,0

48 Schlott, Hans-Ulrich SKK 90 Zwota Sen C m 3 472,33 2 431,50 5 456,00 522 1,5

49 Täubert, Karl-Heinz SGNeundorf/SVLeubnitz II Sen C m 0 0,00 1 453,00 1 453,00 453 0,0

50 Leubner, Mike EKV95 Sen A m 1 450,00 0 0,00 1 450,00 450 0,0

51 Krieglstein, Ronny EKV95 Sen A m 1 444,00 2 449,50 3 447,67 461 0,0

52 Rauh, Diethard SG Straßberg Sen B m 0 0,00 2 444,00 2 444,00 458 0,0

53 Vogel, Bernd EKV95 Sen B m 2 443,50 1 443,00 3 443,33 472 1,0

54 Bley, Silvio SV Rot Weiss Treuen Sen A m 2 423,00 2 443,00 4 433,00 446 0,0

55 Uebel, Klaus-Jürgen ERL-MKN Sen B m 1 431,00 0 0,00 1 431,00 431 0,0

56 Schneider, Ulrich SG Straßberg Sen B m 1 430,00 0 0,00 1 430,00 430 0,0

57 Robnitzki, Peter SV Rot Weiss Treuen Sen B m 3 428,33 0 0,00 3 428,33 456 1,0

58 Pöhland, Niklas ERL-MKN U23 m 1 403,00 1 411,00 2 407,00 411 0,0

59 Oertel, Manuela EKV95 Sen B w 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,0


